PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO-MA

CM SÍTIO NOVO

FI. NQ cD_ °=t

1 ~ro. e nQ
l!úbric

/ó))

RUA MINISTRO JONAS, S/Nº- CENTRO-SÍTIO NOVO-MA
CN PJ-07.307.267/0001 -75 - CEP. 65.922.000 - FONE/FAX: (99) 3532-0462

OFICIO Nº 26/2021

Sítio Novo (MA), 11 de março de 2021

Prezado Senhor,

Venho por intermédio deste, solicitar de Vossa Senhoria informações à

respeito de dotação orçamentária suficiente para deflagração de procedimento

licitatório tendo por objeto: "Contratação de empresa especializada para realizar

os serviços de hospedagem, manutenção do site e portal da transparência,

sistemas de informação ao cidadão e-CIC, proteção de dados na rede mundial

de computadores e integração de dados em cumprimento à Lei 12.527/11 LC

13112009 ".

O valor mensal estimado para a contratação é de R$ 3.800,00 (três mil

e oitocentos reais), totalizando R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos

reais).

Na expectativa da atenção deste setor, no sentido de atender a nossa

solicitação continuamos à disposição, reiterando-lhe os protestos de elevada estima

e distinta consideração, com nossos cordiais cumprimentos

Atenciosamente:

()( '-'-' t(" A /j Y) \ ~ & '1i:;16'..
XANGAY NAsciMENTO GUEDES

Controlador
ILMO. SR.
MANOEL AGUIAR REINALDO
CONTADOR DA CÂMARA MUNICIPAL
NESTA

Recebido em /J trOS / Zo"c/

! CM SÍTIO NOVO

IFI.Nº 8
; Proc

~~b'._i_s.r-1::.:.:_--,:-_ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO-MA

RUA MINISTRO JONAS, S/Nº- CENTRO-SÍTIO NOVO-MA
CNPJ- 07.307.267/0001-75 - CEP. 65.922.000- FONE/FAX: (99) 3532-0462

CERTIDÃO

MANOEL AGUIAR REINALDO , Contador , inscrito no CRC sob o

n . º 8596 - MA, responsável pe l a escr ituração e demonstração

contábil de execução financeira e orçamentária da CAMARA

MUNICI PAL DE SÍTIO NOVO - MA .

CERTIFICA:

Em resposta ao Ofício n . 0 2 6/2021 , que revendo a Lei

Orçamentária , para vigência no exercício do ano 2021 ,

verifi cou dotação orçamentária consignada com saldo suficiente

para o cumprimento dos encargos a serem assumidos no processo

licitatório para :

Objeto: Contratação de empresa especializada para realizar os

serviços de hospedagem, manutenção do sit e e portal da

transparência , sistemas de informação ao cidadão e - CIC , para

atender as necessidades administrativas da Câmara Municipal de

Sítio Novo , sob à seguinte rubrica :

02 - Câmara Municipal de Sítio Novo

01 . 031 . 0001 . 4-001 - Manutenção das Atividades Legislativa

3 . 3 . 90 . 39 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

Valor : R$ 45.600 , 00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais) .

Sítio Novo (Ma) ,

r Reinaldo
N! MA-008596/O-6

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO-MA

RUA MINISTRO JONAS, S/N°- CENTRO-SÍTIO NOVO-MA

CM SÍTIO NOVO

FI. Nº J,9

CNPJ- 07.307.267/0001 -75 -CEP. 65.922.000 - FONE/FAX: (99) 3532-0462

Encaminhe- se à SETOR ADMINISTRATIVO , para as devidas
providências .

Sítio Novo - Ma , 12 de março de 2021 às 09 : 23